Российская Федерация                                                                                            Щекинский район Тульской области

	Администрация муниципального образования город Советск Щекинского района

	                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 ноября 2013г.
	№ 11-129

О внесении изменений в Постановление администрации

муниципального образования город Советск Щекинского района от 17.05.2012г. №5-61 «О системе оплаты труда работников,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации муниципального образования

город Советск Щекинского района»

    В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 27.09.2013 N 496 "О внесении изменений в Постановление правительства Тульской области от 21.03.2012 N 116 "Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области", с Трудовым Кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района, администрация муниципального образования город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования город Советск Щекинского района от 17.05.2012г. №5-61 «О системе оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования город Советск Щекинского района» следующие изменения:

1. 1. Пункт 2 подпункта 2.3. изложить в новой редакции

б) Ежемесячное поощрение в размере до 95 процентов должностного оклада;

Ежемесячное поощрение выплачивается с учетом:

- добросовестного и качественного исполнения должностных обязанностей, предусмотренных должностными инструкциями;

- своевременности выполнения распоряжений, приказов, указаний вышестоящих в порядке подчиненности руководителей;

- поддержания квалификации на уровне, достаточном для исполнения должностных обязанностей;

- соблюдения установленных правил внутреннего трудового распорядка.

Ежемесячное поощрение выплачивается персонально распоряжением главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района.

Ежемесячное поощрение выплачивается за истекший месяц одновременно с выплатой заработной платы.

Ежемесячное поощрение не выплачивается работнику, имеющему неснятое дисциплинарное взыскание.

Работникам, проработавшим неполный отчетный период в связи с призывом на службу в Вооруженные Силы Российской Федерации, переводом на другую работу, уходом на пенсию, поступлением в учебное заведение, уходом в отпуск по беременности и родам, увольнением по сокращению штатов, собственному желанию, а также по другим уважительным причинам выплата поощрения производится за фактически отработанное в отчетном периоде время.

1.2. Подпункт «г» пункта 3 изложить в новой редакции:

г) ежемесячного поощрения в размере одиннадцати с половиной должностных окладов;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.И.Борискина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 03 октября 2013г.

Глава администрации муниципального образования

город Советск Щекинского района                                      Н.В.Мясоедов